

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie zapytania o cenę na:

*„Dostawa dwóch kondensacyjnych kotłów gazowych
dla MEC Sp. z o.o w Szczecinku”*

Odpowiedź na zadane pytania nr 3:

Pytanie 1

Czy kotły mają pracować na jednej instalacji?

Odpowiedź:

Nie, na dwóch osobnych.

Pytanie 2

Jakie jest ich przeznaczenie?

Odpowiedź:

Obiegi ze stałą temperaturą 80 °C.

Pytanie 3

Czy założenie jest, żeby kotły się komunikowały?

Odpowiedź:

Nie.

DYREKTOR
ds. TECHNICZNYCH
mgr inż. Ryszard Filip